REQUERIMENTO Nº 426/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua interferência junto ao

Secretário Estadual de Desenvolvimento Social, objetivando destinar recursos financeiros no

valor de R$ 200 mil reais para a construção de centro comunitário na Vila Jamil de Lima, um

dos bairros mais populosos de nosso município e necessita desta importante obra social.

Informo ainda, que a referida comunidade já tem área própria para

efetivação da obra.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de dezembro de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador